Wykaz majatku trwalego
Stan na 30.09.2013 r.

Gr.I- BUDYNKI BIUROWE

1. Budynek Urze¢du Miasta - 3 szt.
2. Garaze - 6 szt.

Wartos$¢ ogétem : 18.968.891,03 zt.
Gr.Il - OBIEKTY INZYNIERII LADOWEJ I WODNEJ

Przylacze swiattowodowe
Przytacze teleinformatyczne
Linia optotechniczna
Radiolinia

. Studia

Wartos$¢ ogétem : 102.937,34 zt.
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Gr.IIl -MASZYNY PRZETWORCZE ENERGOELEKTRYCZNE

1. Agregat pradotworczy -1 szt
2. Kociot centralnego ogrzewania -1 szt

Wartos¢ ogétem : 8.898,02 zt.

Gr.IV -SPRZET KOMPUTEROWY

1. Zestawy komputerowe - 554 szt.
2. Drukarki - 213 szt.
3. Skanery - 22 szt.
4. Plotery - szt
5. UPS-y, zasilacze - 25 szt.
6. Serwery - 27 szt.
7. Notebooki - 19 szt.
8. Sie¢ logiczna

9. Rzutnik multimedialny - 1szt
10. Pozostale:/ switche, macierz, szafy, itp./ - 14 szt.

Wartos$¢ ogoétem : 8.108.935,96 zt.

1. Programy komputerowe —wartosci niematerialne i prawne - 245 szt.
Wartos$¢ ogétem : 4.922.960,56 zt.

2. Inne prawa majatkowe

Wartos$¢ ogétem : 536.819,40 zt.



Gr.V — URZADZENIA POLIGRAFICZNE

AW =

Kserokopiarki

Maszyny poligraficzne

Strugarka DYMC-8

Maszyny i urzadzenia geodezyjne
Ploter

Wartos$¢ ogétem : 1.097.178,20 zt.

Gr. VI- URZADZENIA TECHNICZNE

1.

10. Linia zasilajaca i modernizacja rozdzielni gt.

00N LR W

Centrala telefoniczna + wyposazenie
Urzadzenia nagtasniajace + procesory
Urzadzenia klimatyzacyjne
Projektor z ekranem

Projektor multimedialny

Kabel optyczny /Swiattow6d/
Telewizja przemystowa

Dzwig osobowy

Zapora parkingowa

11. Sygnalizacja alarmu i pozaru SAP
12. Aparat fotograficzny cyfrowy

13. Kamera

14. System rejestracji TV

15. System glosowania i nagto$nienia

16. System wspomagania obrad

17. System obstugi klienta

18. Zestaw do prezentacji multimedialne;j
19. Zestaw do produkcji programéw ITV

20.

Wartos$¢ ogétem: 2.279.452,71 zt.

Gr.VII - SRODKI TRANSPORTU

1.

Samochody — sztuk 11 w tym:

-Volkswagen Passat

-Volkswagen Transporter T4

- Volkswagen CRAFTER 35 Kombi2.0.TDI
-Toyota Hiacie 2,4D

-AUDI A6 4F2019

-Skoda SUPER CLASIC 1,9 TDI

- Samochéd osob.DACIA DUSTER

- Samochdd osob. CITROEN C5 2.0 HDIBK - 1 szt
- HYUNDAI TUC

- Samochéd FIAT SCUDO
-Transporter schodowy

- 53 szt.
- 13 szt.
- 1 szt.
- 6szt.
- 1szt

- 1 szt.
- 2 szt.

Inne ,w tym: telewizory, magnetowidy, odtwarzacze

1 szt.

- 1 szt.

-1 szt.

- 1 szt.
- 1 szt.
- 2 szt.

- 1 szt

- 1 szt.

- 10 szt.
- 2 kpl
- 4 szt.
- 1 szt.
- 1kpl
- 2 szt.
- 1 szt.

- 1 szt.
- 2 szt.
- 3 szt.
- 1 kpl
- 1 kpl
- 1 kpl
-1 kpl
- 1 kpl
- 1 kpl

- 1 szt.

2. Przyczepa transportowa Niewiadéw typ 20051 - 1 szt.

Wartos¢ ogétem : 1.142.321,35 zt.



Gr.VIII - NARZEDZIA, PRZYRZADY, RUCHOMOSCI, WYPOSAZENIA.

1. Sejf - 2 szt.
2. Niszczarki - 3 szt
3. Stét podswietlany - 1 szt.
4. Szafa pancerna Aktowa kl.B - 2szt.
5. Urzadzenie kopertujace - 20szt.
6. Kopiarki cyfrowe - 16 szt.
7. Klimatyzator - 1 szt.
8. Regaty jezdne - 5 szt.
9. Aparat cyfrowy - 1 szt.
10. Inne

Wartos¢ ogétem: 269.012,16 zt.
POZOSTALE SRODKI TRWALE 1 WARTOSCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Drobne wyposazenie biurowe i gospodarcze — wartos¢ ogétem: 4.539.560,82 zt.

Pozostale programy komputerowe — warto$¢ ogétem: 1.279.007,29 zt..

Sporzadzit:

Dorota Baradziej



